[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1365/2014 - 20/02/2014 14:38

INDICAÇÃO Nº 743/2014
Sugere ao Poder Executivo que realize a Limpeza em área pública localizada na Rua Dom Pedro I no Parque Olaria.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a Limpeza em área pública localizada na Rua Dom Pedro I no Parque Olaria.
Justificativa:

Moradores reclamam da falta de limpeza no endereço mencionado acima.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de fevereiro de 2.014.
                                  Giovanni Bonfim
                                       -Vereador-